
Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Сидоровского сельского Совета
депутатов двадцать девятого
созыва

На основании части второй статьи 16 и части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Сидоровский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать 5 избирательных округов по выборам депутатов
Сидоровского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в
границах согласно приложению.

2. Управляющему делами Сидоровского сельского исполнительного
комитета Маркович Т.В. принять меры по реализации настоящего
решения.

Исполняющий обязанности председателя
сельского исполнительного комитета Н.В.Солдатенко

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета Т.В.Маркович

КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СІДАРАЎСКІ СЕЛЬСКІ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

СИДОРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 г. № 10-4
в. Сідараўка д. Сидоровка



Приложение
к решению
Сидоровского сельского
исполнительного комитета
27.10.2023 № 10-4

ГРАНИЦЫ
избирательных округов по выборам
депутатов Сидоровского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Сидоровский избирательный округ № 1
Часть населенного пункта Сидоровского сельсовета деревня

Сидоровка в границах улиц: Южная, переулок Южный 1-й, переулок
Южный 2-й, Западная (включая дома № 10-35).

Численность избирателей в избирательном округе – 147.
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

д. Сидоровка, ул. Гагарина, 7.

Сидоровский избирательный округ № 2
Часть населенного пункта Сидоровского сельсовета деревня

Сидоровка  в границах  улиц:  Набережная, Западная (включая дома
№ 1-9), Калинина (включая дома № 1-13), Гагарина, переулок Гагарина.

Численность избирателей в избирательном округе – 154.
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

д. Сидоровка, ул. Гагарина, 7.

Сидоровский избирательный округ № 3
Часть населенного пункта Сидоровского сельсовета деревня

Сидоровка в границах улиц: Садовая, Мира, переулок Мира 1-й,
переулок Мира 2-й, Калинина (включая дома № 17-69), Лесная.

Населенные пункты Сидоровского сельсовета: деревня Калиновка,
деревня Большие Хуторы.

Численность избирателей в избирательном округе – 150.
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

д. Сидоровка, ул. Гагарина, 7.

Сидоровский избирательный округ № 4
Часть населенного пункта Сидоровского сельсовета деревня

Сидоровка в границах улиц: Солнечная, Молодежная.
Населенные пункты Сидоровского сельсовета: деревня Заводок,

деревня Кожемякино, деревня Малые Хуторы, поселок Новосёлки,
деревня Травна, деревня Турейск, деревня Ясенка, деревня Яснополье.

Численность избирателей в избирательном округе – 157.
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

д. Сидоровка, ул. Гагарина, 7.



2

Городецкий избирательный округ № 5
Населенные пункты Сидоровского сельсовета: деревня Городецкая,

деревня Лютня, деревня Лютнянская Буда, поседок Луч, деревня
Медведовка, поселок Новина, деревня Устиновичи.

Численность избирателей в избирательном округе – 145.
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

д. Сидоровка, ул. Гагарина, 7.


